de excep. corā eo ppositis nō vt pnūciat s̄ si re
 perit dās saltē apparent v̄z remittē negociuz
 ad supiorē vt ipe plene agnoscat et pnūciat.
 et h̄ voluit finis capli. et sic istud. c. nō stradi
 cit. l. et si nō agnitio. ibi ei d̄r q̄ executor p̄t cō
 gnoscē de fraude allegata vt si fraus intue
 rit de toto negotio agnoscat. vñ p̄dvera q̄ di
 cit agnoscat et nō dicit p̄ executorē. vñ gl. in
 v. c. et si nō agnitio. q̄ v̄z postmodū agnosci et
 diffiniri p̄ iudicē nō at̄ p̄ executorē. et ad h̄ al
 legat istud. c. et idē **Bal.** in. v. l. et si nō agnitio
 et **Bal.** in. l. a diuo pio. in. p̄i. ff. de re iudi. 7 sa
 tis voluit **Inno.** hic pap̄ a si. g. sue. Et collī
 gēdo subāz cor̄ q̄ t̄gūt hic doc. et **Bar.** in. v.
 l. a diuo pio. aliq̄b̄ addit̄is h̄ac m̄am clare in
 eria mēbra strigo. aut ei om̄issio aliē execu
 tionis facti fit an̄ oēm agnitōz et diffinitionē
 aut p̄ sniaz. **Sz** an̄ q̄ executio fiēda discutiat̄
 aut p̄ latā sniaz et agnitōnē oēm h̄itaz sup
 executioē. **P̄io** casu si om̄ittit nudū m̄steriū
 puta p̄dicare vel absoluē vel q̄d filie. et tūc nō
 om̄ittit iurisdictio. **ter.** ē in. c. si. h̄. v. l. de offi. de
 le. et l. gl. ibi et in. c. ex l̄ris. e. ti. dicat q̄ assessor
 rie trāsit coheretō si nō p̄t al̄ it̄ om̄issari⁹ iudiciū
 ereq̄. tñ **Jo.** an. et **Hosti.** tenēt strariuz in. v. c.
 si. et ibi r̄ndet ad. c. ex l̄ris. q̄d v̄r facē in ostra
 riū. et vide tu q̄d ibi dixi. vñ puto q̄ tal̄ sit nu
 dus executor nec v̄z admittē aliq̄ exceptionē
 nisi forte sit aliq̄ nouit̄ orta vel antiq̄ occulta
 nō ōsiderata p̄ m̄dātez p̄ tex. nōbilez in. l. ho
 minē. ff. m̄da. faē q̄d nō. gl. xxv. q. ij. et si nō cō
 gnitio. **Aut** remittit aliq̄d iur̄. puta scribit̄ p̄
 cōquest⁹ est nob̄ tal̄ q̄ violentē fuit a suo b̄nfi
 cio eieat⁹. q̄ p̄pter si ita ē restituas sibi dicitū b̄n
 ficiū et talis om̄issari⁹ h̄z iurisdictioē et p̄t
 de toto negotio agnosce et iudicare. **Naz** tal̄
 vigore illi⁹ clausule si est ita etiā nō ē exp̄ssa
 cū subitelligat h̄z iurisdictioē agnosceō. vt
 in. c. ij. de rescp̄. l. 3. eni m̄dēt executio tñ cū nō
 possit fieri sine p̄ambulo vt. l. agnoscat si ita ē
 v̄r ei m̄dāta iurisdictio. vt. l. ad rē mobilē. et
 l. ad legatū. ff. de pecu. 7 in. c. p̄terea. 7. c. p̄vōē
 tiā. de offi. dele. et sic p̄t itelligi fm̄ aliū itellēm
 v. l. et si nō agnitio. et h̄ ē claz et t̄z **Bar.** in. v.
 l. a diuo pio. et ē glo. ordiaria in. c. pastoral. h̄.
 q̄ v̄o. de offi. dele. **Quid** at̄ si p̄ scribit̄ alicui
 q̄ p̄videat **Petro** de tali p̄benda si vacat. vi
 cit̄ **Inno.** q̄ hec om̄issio h̄z cāe agnitōnē in h̄
 vt executor in q̄rat et agnoscat an̄ vacet an̄ q̄
 de ip̄a p̄videat. h̄ postq̄ ei ōstiterit de vacacō
 ne mera remāet quo ad p̄uisionē q̄ nō h̄z cāe
 agnitōez. vñ fm̄ eū si q̄s v̄ellet obijcē in p̄so
 nā executoris vel etiā illi⁹ cui p̄videnduz est
 nō est excipiēs audiēdo. allegat nō. in. c. p̄o
 suit. de ocel. p̄ben. h̄ **Hosti.** dicit̄ hic iura noua
 nec sibi placē quo ad h̄ vltimū dices q̄ cū scri